
 ARGE NOW Meisterschaft 2018 
 Parallelslalom 

 Slalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SGK Rotenburg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Schneck......................  SVP  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Brenzel........................  HSV 
 Trainer-Vertreter  U.Ramspott....................  WSV 

 1. Durchgang 

 J.Binz..............................  SVSa  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 J.Binz..............................  SVSa 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Hinterreith 
 Start  1040 m  
 Ziel  939 m  
 Höhendifferenz  99 m  
 Streckenlänge  405 m  

 Vorläufer  K.Bäumker.....................  Essener SK 

 11:50 

 Tore / R.-Änder.  27 / 26  27 / 26 

 Wetter / Schnee  sonnig / Natur/Kunstschnee fest 
 Tmp. Start / Ziel  2°C / 2°C 

 Punktezuschlag Mädchen: 52,53        Punktezuschlag Buben: 55,72 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 4  PANTHEL Sophie  23125  03 

 SC Bad Marienberg-Unnau 
 SVR  0,00  1:02,52  1.  30,63  31,89 

 1  WEIKART Leona  19110  02 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  33,54  1:04,66  2.  31,57  33,09 

 13  LAUBER Jana  23530  04 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  39,50  1:05,04  3.  32,33  32,71 

 10  SCHUBERT Tonia  19640  03 
 SC Bonn 

 WSV  40,60  1:05,11  4.  31,91  33,20 

 12  RAMSPOTT Romina  19771  04 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  40,75  1:05,12  5.  32,12  33,00 

 3  MONRAD-KROHN Sofie  22656  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  44,67  1:05,37  6.  32,51  32,86 

 2  HUBER Friederike  20707  04 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  52,51  1:05,87  7.  32,23  33,64 

 11  STELLMACHER Romy  21549  04 
 SK Winterberg 

 WSV  52,82  1:05,89  8.  32,93  32,96 

 15  GLAESNER Corinna  20645  04 
 SV Lok Nossen 

 LSS  58,15  1:06,23  9.  32,86  33,37 

 6  SCHMIDT Chiara-Sophie  18120  02 
 SK Winterberg 

 WSV  58,31  1:06,24  10.  32,70  33,54 

 20  WILKE Theres  19243  02 
 SC Schoeneck 

 LSS  61,45  1:06,44  11.  32,52  33,92 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 19  KNOPF Nathalie  23502  05 

 WSV Ilmenau Ski Alpin 
 TSV  63,48  1:06,57  12.  33,01  33,56 

 16  KESTING Linette  20509  03 
 SG Ennepetal 

 WSV  74,14  1:07,25  13.  33,62  33,63 

 7  WIRTZ Jule  18121  02 
 SK Winterberg 

 WSV  78,22  1:07,51  14.  33,12  34,39 

 18  SIEVERS Therese  23306  05 
 SC Schoeneck 

 LSS  79,16  1:07,57  15.  32,95  34,62 

 22  TROTT Emily  21337  04 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  92,17  1:08,40  16.  34,21  34,19 

 5  ZIMMERMANN Luise  22657  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  92,33  1:08,41  17.  33,91  34,50 

 24  SCHREIBER Fenja  20728  02 
 SSV Erfurt 

 TSV  92,95  1:08,45  18.  34,05  34,40 

 23  ROEBBEL Annika  19094  04 
 SC Bad Grund 

 NSV  93,11  1:08,46  19.  34,06  34,40 

 17  SCHLAGETER Jule  24443  04 
 SC Cronenberg 

 WSV  96,56  1:08,68  20.  34,23  34,45 

 25  GAERTNER Hilde  22502  05 
 SC Schoeneck 

 LSS  105,81  1:09,27  21.  34,87  34,40 

 32  MUECK Kyra  20755  03 
 SKG Gersfeld 

 HSV  130,26  1:10,83  22.  35,17  35,66 

 39  WEIKART Sina  21995  05 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  135,75  1:11,18  23.  35,28  35,90 

 29  NEUMEISTER Frida  26112  05 
 SSV Erfurt 

 TSV  139,98  1:11,45  24.  35,34  36,11 

 9  JAEGER Marlene  20345  03 
 SV Cursdorf 

 TSV  144,05  1:11,71  25.  37,00  34,71 

 36  DIEZ Lara  20586  03 
 SV Cursdorf 

 TSV  148,76  1:12,01  26.  35,69  36,32 

 34  BORNS Leni  23448  05 
 SGK Rotenburg 

 HSV  163,49  1:12,95  27.  36,37  36,58 

 30  LEINHOS Emma-Luise  24508  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  180,11  1:14,01  28.  37,29  36,72 

 28  VON HOLTUM Fabienne  24075  04 
 SG Ennepetal 

 WSV  192,18  1:14,78  29.  37,45  37,33 

 27  REYMANN Anne  22658  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  198,13  1:15,16  30.  37,87  37,29 

 43  DIEZ Emma  26478  05 
 SV Cursdorf 

 TSV  215,84  1:16,29  31.  38,17  38,12 

 31  STEINHOFF Lola Emnilia  24505  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  220,70  1:16,60  32.  38,45  38,15 

 40  LUEBKE Emily  23474  05 
 SK Winterberg 

 WSV  247,98  1:18,34  33.  38,45  39,89 

 41  PAUSCH Judith  23330  05 
 SV Cursdorf 

 TSV  250,49  1:18,50  34.  39,48  39,02 

 37  MOENCH Frederike  24507  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  271,96  1:19,87  35.  39,21  40,66 

 38  LOEDIGE Anna-Maria  26133  03 
 Essener SK 

 WSV  303,15  1:21,86  36.  40,15  41,71 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 42  MENKE Carolin  21559  05 

 SK Winterberg 
 WSV  411,94  1:28,80  37.  51,07  37,73 

 Buben 
 63  ROSENKRANZ Max  21628  02 

 Blau Gelb Marburg 
 HSV  0,00  1:00,71  1.  30,07  30,64 

 55  WOHLRAB Felix  18900  02 
 SC Schoeneck 

 LSS  12,91  1:01,51  2.  30,76  30,75 

 61  KNOPF Maximilian  18497  02 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  15,17  1:01,65  3.  30,61  31,04 

 57  GRUENERT Cedric  21389  04 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  26,15  1:02,33  4.  31,35  30,98 

 64  WOLF Florian  19421  02 
 ASC Chemnitz 

 LSS  29,54  1:02,54  5.  30,65  31,89 

 58  LUGINSLAND Julian  20812  03 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  37,45  1:03,03  6.  31,52  31,51 

 54  TORBOHM Finn  21453  02 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV  38,90  1:03,12  7.  31,13  31,99 

 53  WIEGAND Robert  24504  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  40,36  1:03,21  8.  31,48  31,73 

 62  THAMER Flynn  20692  03 
 SGK Rotenburg 

 HSV  43,42  1:03,40  9.  31,48  31,92 

 51  GRUENER Linus  22655  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  51,17  1:03,88  10.  31,85  32,03 

 67  KOPF Lukas  19109  02 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  51,49  1:03,90  11.  31,79  32,11 

 70  KRELL Tom  20603  03 
 SC Bonn 

 WSV  58,11  1:04,31  12.  32,04  32,27 

 73  UNGER David  21785  03 
 SC Berlin 

 SVB  59,08  1:04,37  13.  32,33  32,04 

 74  TORBOHM Lasse  23331  03 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV  60,21  1:04,44  14.  32,19  32,25 

 78  SCHULZE Paul  19700  03 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  65,70  1:04,78  15.  32,13  32,65 

 65  FISCHER Paul  20446  03 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  68,60  1:04,96  16.  32,66  32,30 

 66  SEIFERT Michel  21856  04 
 SC Schoeneck 

 LSS  70,54  1:05,08  17.  32,22  32,86 

 60  GLAESNER Marco  20644  02 
 SV Lok Nossen 

 LSS  71,03  1:05,11  18.  32,15  32,96 

 59  LUDWIG Max  22014  02 
 SC Schoeneck 

 LSS  71,19  1:05,12  19.  32,48  32,64 

 77  BORCHERS Noah  20753  03 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  75,38  1:05,38  20.  32,71  32,67 

 52  ENGLOT Damian  21545  04 
 Snowteam Neuss 

 WSV  102,02  1:07,03  21.  31,09  35,94 

 79  PLUDRA Paul  21650  04 
 SSG Odenwald 

 HSV  104,28  1:07,17  22.  33,60  33,57 

 80  SCHLUESSEL Erik  22501  05 
 SC Schoeneck 

 LSS  106,54  1:07,31  23.  33,33  33,98 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 86  BAEUMKER Luca  24657  04 

 Essener SK 
 WSV  118,00  1:08,02  24.  34,23  33,79 

 76  RAHLE Fritz  23471  05 
 ASC Dresden 

 LSS  122,68  1:08,31  25.  33,75  34,56 

 99  LIPPERT Finn  24346  04 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  129,62  1:08,74  26.  34,27  34,47 

 81  PANNACK Finn Sari  18068  02 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  130,27  1:08,78  27.  34,52  34,26 

 100  MIKA Arthur  23329  05 
 SV 08 Steinach 

 TSV  130,43  1:08,79  28.  34,11  34,68 

 87  BUDZUS Simon  24854  05 
 SC Elz 

 HSV  133,98  1:09,01  29.  34,35  34,66 

 85  TROTT Niklas  21336  04 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  134,30  1:09,03  30.  34,03  35,00 

 90  WEGLARZ Louis  22500  05 
 SC Schoeneck 

 LSS  141,25  1:09,46  31.  34,60  34,86 

 84  BIERMANN Oskar  19129  05 
 SC Bad Grund 

 NSV  143,99  1:09,63  32.  34,86  34,77 

 102  WAGEMANN Felix  26135  05 
 SSG Odenwald 

 HSV  153,35  1:10,21  33.  34,72  35,49 

 101  CULLMANN Justus  26153  05 
 Idarer TV 

 SVR  169,33  1:11,20  34.  35,45  35,75 

 72  MIKA Pascal  20454  02 
 SV 08 Steinach 

 TSV  175,79  1:11,60  35.  32,65  38,95 

 56  GOETZE Paul  23328  05 
 SV Cursdorf 

 TSV  200,16  1:13,11  36.  40,26  32,85 

 88  WITTIBER Ole  21800  04 
 SC Bonn 

 WSV  211,95  1:13,84  37.  36,26  37,58 

 95  BONGARTZ Silas  25717  05 
 Snowteam Neuss 

 WSV  217,92  1:14,21  38.  34,51  39,70 

 89  STAUCH Sebastian  21501  04 
 SV 08 Steinach 

 TSV  218,57  1:14,25  39.  36,47  37,78 

 91  ERNST Philip  24572  04 
 Snowteam Neuss 

 WSV  229,54  1:14,93  40.  37,55  37,38 

 93  SCHLUETTER Till  24506  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  269,90  1:17,43  41.  38,62  38,81 

 97  MAXIMILIAN Koch  23126  03 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  296,86  1:19,10  42.  39,75  39,35 

 82  MIHALY Maximilian  24074  04 
 SG Ennepetal 

 WSV  393,23  1:25,07  43.  49,68  35,39 

 94  LADEWIG Jacob  24391  04 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  448,27  1:28,48  44.  49,62  38,86 

 71  LEX Oskar  21554  04 
 SK Winterberg 

 WSV  463,61  1:29,43  45.  35,14  54,29 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 8  LANGER Klara  19708  03 
 SG Neukirchen-Huelchrath 

 WSV 

 33  HUCHTKEMPER Pia  21749  04 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV 
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 75  KNOBLAUCH Fynn  21769  02 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV 

 96  BLATT Joshua  23668  03 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR 

 98  HENRICH Ole  26024  05 
 SC Hoehn 

 SVR 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 21  BRAUN Maja  21550  03 
 SK Winterberg 

 WSV 

 26  HENRICH Anni Selma  19181  02 
 SC Hoehn 

 SVR 

 35  TAUSCHER Romy Andrea  25098  04 
 TSV Ginsheim 

 HSV 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 14  SYMONIUK Victoria-  24076  04 
 SC Bonn 

 WSV  Torfehler Tor 27 

 83  FRANK Jonas  21649  04 
 SSG Odenwald 

 HSV  Torfehler Tor 7 + 8 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 92  NOETZEL Moritz  21502  04 
 SV Cursdorf 

 TSV 

 103  HECKERS Marc  26137  05 
 ASC Krefeld 

 WSV 

 Schiedsrichter 

 T. Schneck 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        94 
 Gewertete Teilnehmer:        82 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 ARGE NOW Meisterschaft 2018 
 Parallelslalom 

 Slalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  23125  PANTHEL Sophie  1:02,52  51,61  51,61  0,00 
 2.  19110  WEIKART Leona  1:04,66  89,28 
 3.  23530  LAUBER Jana  1:05,04  80,48  80,48  39,50 
 4.  19640  SCHUBERT Tonia  1:05,11  108,47 
 5.  19771  RAMSPOTT Romina  1:05,12  74,77  74,77  40,75 
 6.  22656  MONRAD-KROHN Sofie  1:05,37  66,98  66,98  44,67 
 7.  20707  HUBER Friederike  1:05,87  104,53 
 8.  21549  STELLMACHER Romy  1:05,89  89,97 
 9.  20645  GLAESNER Corinna  1:06,23  80,33  80,33  58,15 

 10.  18120  SCHMIDT Chiara-Sophie  1:06,24  87,28 

 >A<  >C< 
 354,17  183,07 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23125  PANTHEL Sophie  1:02,52  51,61  1. 
 2.  22656  MONRAD-KROHN Sofie  1:05,37  66,98  6. 
 3.  19771  RAMSPOTT Romina  1:05,12  74,77  5. 
 4.  20645  GLAESNER Corinna  1:06,23  80,33  9. 
 5.  23530  LAUBER Jana  1:05,04  80,48  3. 

 >B< 
 354,17 

 Berechneter Zuschlag:  354,17  (  +  354,17  -  183,07  )  :  10  =  52,527 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  52,53   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  52,53   

 Schiedsrichter:   T. Schneck    
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  21628  ROSENKRANZ Max  1:00,71  62,07  62,07  0,00 
 2.  18900  WOHLRAB Felix  1:01,51  47,39  47,39  12,91 
 3.  18497  KNOPF Maximilian  1:01,65  72,86  72,86  15,17 
 4.  21389  GRUENERT Cedric  1:02,33  79,72 
 5.  19421  WOLF Florian  1:02,54  68,78  68,78  29,54 
 6.  20812  LUGINSLAND Julian  1:03,03  75,05  75,05  37,45 
 7.  21453  TORBOHM Finn  1:03,12  82,55 
 8.  24504  WIEGAND Robert  1:03,21  112,60 
 9.  20692  THAMER Flynn  1:03,40  113,58 

 10.  22655  GRUENER Linus  1:03,88  98,62 

 >A<  >C< 
 326,15  95,07 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  18900  WOHLRAB Felix  1:01,51  47,39  2. 
 2.  21628  ROSENKRANZ Max  1:00,71  62,07  1. 
 3.  19421  WOLF Florian  1:02,54  68,78  5. 
 4.  18497  KNOPF Maximilian  1:01,65  72,86  3. 
 5.  20812  LUGINSLAND Julian  1:03,03  75,05  6. 

 >B< 
 326,15 

 Berechneter Zuschlag:  326,15  (  +  326,15  -  95,07  )  :  10  =  55,723 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  55,72   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  55,72   

 Schiedsrichter:   T. Schneck    


